RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 250/2019.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E

PROTETORES PARA VEÍCULOS, ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS E FUNPESPA.

1. Fica alterado o Inciso IX do Item 13.1:

ONDE SE LÊ:

IX - Declaração expressa de que nos preços propostos deverão estar incluídos, além do

lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, montagem/instalação,

treinamento, frete e tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas,

relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

LEIA-SE:

IX - Declaração expressa de que nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas

as despesas, diretas ou indiretas, até a entrega dos produtos, entre outras que estejam

relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação, observando os prazos

previstos neste Edital.

Andirá, 26 de Novembro de 2019

ALLAN PIERRE BARBEZANI

PREGOEIRO OFICIAL

PORTARIA Nº 13.025/2019